
Informasjon fra Nybygda Idrettslag og Bli’ i Nybygda 
Jula 2023 

Kjære Leser 
 
Et hektisk 2023 år er snart over. Vi kan 
sjå tilbake på ett veldig aktivt år for  
Idrettslaget og også for Bli’ i Nybygda. 
Markering av idrettslaget’s 90-
årsjubileum, åpning av nytt nærmiljøan-
legg og avduking av plakett for å ære 
Hilde Gjermundshaug Pedersen ble for-
tatt første helga i september. Dagen ble 
avsluttet med fest og allsang ute ved 
klubbhuset. Stemningen var mildt sagt 
høy hele dagen og kvelden. Det var tilret-
telagte aktiviteter for alle aldre, slik det 
nye nærmiljøanlegget vårt skal fungere. 
Det gleder oss umåtelig å se hvordan 
dette er blitt tatt i mot. Siste del av anleg-
get, et område for motorikk-trening og 
lek og moro for de aller minste kommer 
på plass til sommeren sammen med sup-
plerende treningsapparater i frisbee-
banetraseen.  
 
Når en nå nærmer seg jul og nytt år er det 
på sin plass å sende en varm takk til alle 
dere som har bidratt gjennom hele året. 
En stor takk til alle våre samarbeidspart-
nere som alltid stiller opp for oss. De 
støtter oss, så derfor STØTT OPP OM 
DEM. Det er også stor grunn til å takke  
grunneier Mads Kjendlie for all velvillig-
het i forbindelse med prosjekt frisbee-
bane. Fra før av finner en jo damanlegget 
for snøproduksjon, brorparten av lysløy-
petrase og stor akebakke innenfor Mads 
sine arealer.  

I mars, nærmere bestemt 8-10 mars blir det 
igjen folksomt og hektisk i Nybygda. Igjen 
har NSF tildelt oss et kjempestort ski-
arrangement. Junior NM i Nordiske grener 
med rundt 800 deltagere er høydepunktet i 
årets skisesong for disse løperne. Sammen 
med Furnes Skiløperforening skal vi skape 
dager for minneboka for disse. Vi både 
håper og tror at nettopp du vil være med å 
bidra til dette. I Samarbeid med grunneier-
ne Kjell Taasaasen, Jan Erik Aaseth, Per 
Dæhlin, Ingveig Ellefsæter og Monika 
Andreassen og driver av jorda Mads 
Kjendlie er parkeringsareal stilt til disposi-
sjon. I tillegg til dette er det utarbeidet en 
ny driftsavtale med involverte grunneiere 
for løypetraseer som ikke er dekket  av 
eksisterende avtale for lysløypetrase. En 
stor takk til dere alle. 
Når du forhåpentligvis leser dette, så er 
mye av førjulstida over. Ei tid som for 
veldig mange er tradisjonsbundet med 
juleforberedelser, en eller annen julekon-
sert eller et julemarked. Et eget julemarked 
i Nybygda som vi inviteres til hvert år på 
Møteplassen Tajet blir bare mer og mer 
populært og er med og bidrar virkelig til å 
sette Nybygda på kartet. Flinke folk som 
virkelig står på. Julegrana på klubbhuset er 
tent i regi Bli’ i Nybygda så nå er det tid 
for å senke skuldrene, nyte god 
julemat og la julefreden senke 
seg. 
 
Med alle gode juleønsker 
Stein Rune / Nybygda IL 



Julehilsen fra Fotballgruppa 
 
Julius Cæsar legendariske frase «Veni, vidi, vici» var lenge beskrivende for Nybyg-
da herrers A-lags sesong i 2023. For første gang i undertegnede sin tid i klubben 
hadde laget nemlig en reell mulighet til å bli seriemester da man i siste runde tok 
turen til Brøttum for å spille ren seriefinale.  
 
Premisset var enkelt: Med Nybygda-seier ville man være seriemester og sikret opp-
rykkskvalikk. Dessverre skulle drømmen om seriemesterskap og mulig opprykk til 
det forjettede land (5 div IØFK) kun vare i ca. 80 minutter, da Brøttum klarte å snu 
vår 2-1 ledelse til 3-2 seier. Til stor skuffelse for oss, men desto mer glede for Brøt-
tum og RB-redaktør Gaute Freng.  

Vår skuffelse ble imidlertid betydelig avdempet påfølgende mandag da vi ble klar 
over at et seriemesterskap ville medføre kvalikkamp mot Otta i ca. 200 minusgrader. 
Overordnet sier vi oss uansett fornøyd med en sesong som ga 28 poeng på 15 kam-
per, 52 scoringer og masse gode opplevelser både på og utenfor banen. I forlengel-
sen av dette håper vi at et målsnitt på godt over tre per kamp bidrar til at våre hjem-
mekamper på Tundraen blir godt besøkt i 2024-sesongen.  

For damelagets vedkommende var sesongen noe mer varierende. På 16 kamper 
(fordelt på to serier på 8 kamper) ble det totalt 8 poeng og to femteplasser. Damene 
har uansett fremstått som en sammenspleiset gruppe med stort humør og pågangs-
mot. For å kunne satsningen i 2024 er man imidlertid avhengig av å få på plass et par 
nye ansikter. Jeg oppfordrer derfor alle damer som kunne seg å spille fotball for Ny-
bygda i 2024 om å ta kontakt. 

Vi håper inderlig å stille to seniorlag også i 2024. 
Vi talas når snøen på Tundraen har smelta bort!  

 
Mvh Åsmund Sørby Foshaug 
 

Leder fotballgruppa.  

Styresammensetning Fotballgruppa 2023 
Leder   : Åsmund Sørby Fosshaug, 415 15 304 epost: aasmundfos@live.no  
N.leder : Thea Ødegård Tangnes  410 42 024  epost : thea_tangnes@hotmail.com  
Kasserer : Andre Kristiansen, 480 65 529 epost: andregislefoss@hotmail.com 
Styremedl. : Tor Kristian Hanssen 482 05 455 epost: tor-kristian.hansen@norsk.tipping.no  



hilsen fra Nybygda Ski 
 
Aktiviteter Skigruppa 
Fellestreningene startet første mandag etter høstferien. Det har blitt gjennomført 
treninger i Nybygda på mandager og på Kylstad Skole onsdager.   

• Gruppe 1. 6-7 år.  

• Gruppe 2. 8-9 år  

• Gruppe 3 10-12 år  

• Gruppe 4. Ungdom. Fra 13 år 
I forbindelse med Nybygda IL sitt jubileum det det arrangert terrengløp på Stadion 
Ungdomsgruppa har også hatt treningstilbud gjennom sommeren. Dette har vært 
treninger med andre klubber i regionen. Dette har hovedsakelig vært rulleskitrening-
er og løpeøkter. Rulleskianlegget på Stavsberg er verdt ett besøk. 
I høst har vi hatt kveldsmat etter trening i Nybygda. Dette vil fortsette etter jul. 
Mange foreldre har hjulpet til å lage kveldsmat i høst. Veldig bra at foreldre vil gi 
litt av sin tid. 

Skirenn. 
Det er planlagt 11 lysløyperenn i vinter. Første renn arrangeres 3 januar. Terminliste 
er lagt ut på hjemmesiden. Det blir 3 renn i Telenorkarusellen. GP sprinten arrange-
res 20 mars. Håper mange vil være med ut på renn i vinter. Her er en liste med mu-
lighet i vårt område. 

• Gåsburennet på Gåsbu 27.des 

• HA Sprinten i Ankerskogen 06.jan 

• Moelvrennet på Sjusjøen 13.jan 

• KM 2024 Vind IL 27 og 28.01.2023 

• Ungdommens Holmenkollrenn 3-4 feb 

• Langrenncross Gåsbu 10.feb 

• Mjøsskisprinten på VeldreSag 17.feb 

• GP Sprinten 20.mars 
Klubbhåndbok. 
Klubbhåndboka som ble laget i fjor finner man i oppdatert versjon på hjemmesiden. 
Klubbhåndboka er en enkel veileder med relevant informasjon. info om medlem-

skap, aktivitetstilbud, Hvordan man melder seg på skirenn osv. 

Løyper og Snøproduksjon. 
Villsnøen kom tidlig i år, men vi har også fått produsert snø på Stadion og i 1,5km 

løypa. Takker til alle som har bidratt med dugnadsinnsats.  

Hilsen Skigruppa 

Styresammensetning Skigruppa 2023 
Leder   : Johannes Hovde, 948 93 900 epost: j-hovde@online.no 
Nestleder  : Geir Mauseth, 911 48 587 epost: geir@nybygda.no 
Kasserer  : Tor Ingar Botten, 934 50 908 epost: tor.ingar.botten@ringnes.no  
Sekretær  : Eirik Storslett, 402 17 907 epost:  eirik@dintrafikkskole.no  
Styremedlem : Erik Fridtun Brenden, 991 07 473 epost: erik@nybygda.no 
Styremedlem : Vegar Aasen, 478 55 150 epost: vegar_aasen@hotmail.com  



Medlemskontingent 2024 
Inntektene fra medlemskap i idrettslaget er en av bærebjelkene for driften av laget. At de 
som deltar aktivt innenfor ski eller fotball er det en selvfølge at medlemskap i idrettsla-
get er på plass. Vi er imidlertid også så heldige å ha masse såkalte «støttemedlemmer» i 
laget. Det setter vi stor pris på og tar det som tegn på at selv om en ikke lenger er aktiv 
idrettsutøver så setter en pris på det vi gjør og foretar oss på vegne både små og store.  
Det å legge til rette for også uorganisert aktivitet som f.eks islegging av ballbinge, holde 
idrettsplass og klubbhus i orden kommer jo alle til gode.  
Enkeltmedlemskap til kroner 400,- eller familiemedlemskap til kroner 750,-.  
 
Hovedfakturering ble for foretatt i månedskifte januar/februar.  

 
Har du ikke fått faktura-blankett i løpet av vinteren, eller ønsker å melde deg/dere inn så 
gjøres dette enkelt på www.nybygda.no meny Nybygda IL/Bli medlem i Nybygda IL. 
Evt. kontakt kasserer Svein-Åge Kjendlie 906 90 589. Også leder i hhv Ski, fotball eller 
hovedlaget kan også kontaktes. 
 

Medlemsfordeler 
Du finner mer om avtaler på www.nybygda.no/Nybygda IL/medlemsfordeler. Bl.annet 
kan du lese om vår avtale med Sport1 og Fønix samt Maxbo. Husk også at medlemskap 
gir deg 30%  rabatt på leie av klubbhuset/stadionbygget til ønskede anledninger innenfor 
gitte regler. 
 

Støtt idrettslaget med et medlemskap 

Grasrotandel—Norsk tipping –Registrer ditt spillkort 
Registrer ditt spillekort med å sende en SMS til 60000 med meldingsteksten  GRASRO-
TANDELEN 884682622, eller gå til din tippekommisjonær å si at du vil registrere ditt 
spillekort med Nybygda Il som mottager. 

Vi takker hjerteligst for mottatte og fremtidige bidrag 

 149 har registrert sitt spillkort til Inntekt for idrettslaget 



Hei Nybygdinger, nye og gamle. 
 
Bli I Nybygda og Nybygda har hatt et travelt år. Vi 
har hatt pubkveld med trubadurene Roy Karstens og 
Kjell Erik Jakobsen på klubbhuset. Bra oppmøte på 
17 mai ble det også. Det ble en kjempeflott helg 
da vi feiret 90 årsjubileum til idrettslaget med 
mye aktivitet og avduking av Hilde GP plakett i 
Ole parken. Hilde sjøl ble storfornøyd. Else har 
stått i spissen for rydding og vedlikehold av stie-
ne i Nybygda og vil fortsette med det neste år. 
Det ble julegrantenning i år også, med fakkeltog 
og mange fornøyde unger da nissen kom med 
godteposer.  
Neste år har vi også noen planer. Vi skal i hvert-
fall få malt flaggstanga på klubbhuset  
 
En god jul og et godt nyttår ønskes dere fra styret 
i Bli I Nybygda" 
 
Frode Viker 

Styresammensetning  Bli i Nybygda 2023 
Leder  :     Frode Viker, 909 58198 
N.leder  : Terje Chr. Svendsen, 992 85453  
Kasserer :  Olav Fredlund, 48234595 
St.medlem :  Gerd Mauseth, 414 36665 
St.medlem :     Else Eriksen, 477 52304 
St.medlem :  Morten Fonås, 966 26310 
St.medlem : Lillian Lunde, 971 75814 
St.medlem  : Bjørn Erik Bratberg, 908 51556   
St.medlem : Gro Vestby Hagen, 975 04171  



Junior NM  8-10 mars 2024 
 
 
Her kommer en liten statusrapport to og en halv måned før junior-NM arrangeres: 
 
Hotellene i området er fylt opp av skiløpere og støtteapparat den aktuelle langhelga. 
Vi anslår at arrangementet bidrar med ca. 3000 gjestedøgn for reiselivsnæringen. 
 
Løypetraseene våre er nå godkjent og sertifisert av det internasjonale skiforbundet. 
Denne godkjenningen gjelder for 5+5 år og innebærer at løypene tilfredsstiller kra-
vene som stilles til en konkurranseløype på internasjonalt og nasjonalt nivå. Vinteren 
kom tidlig i år, og vi har allerede et bra grunnlag i løypetraseene. I tillegg til snøen 
som har kommet på naturlig vis, har produsert snø slik at vi nå har et godt grunnlag 
på skistadion og traseene som ligger nærmest denne. Dette er det mest utsatte områ-
det ved et eventuelt mildvær.  
 
EQ Timing vil ha hovedansvaret for tidtakingen, og i speakerbua vil vi igjen møte 
duoen Sigmund Vister og Lars Freng. Da er vi sikret god resultatservice og topp 
stemning på arenaen. 
 
Vi vil denne gangen samarbeide med Ringsaker videregående skole. Elever på ut-
danningsprogrammet salg, service og reiseliv vil bidra i gjennomføringen av arrang-
ementet. Elevene får nyttig praksis gjennom å utføre ulike funksjonæroppgaver og vi 
får flere ungdommer i arrangørstaben som kan bidra med nye ideer. 
 
Det gjenstår fortsatt mye arbeid før mesterskapet starter, men vi konkluderer med at 
vi er i rute med forberedelsene. 
 
Dere finner mer informasjon på arrangementets hjemmeside: 
 https://www.skiforbundet.no/arrangement/2023-2024/nybygda/  

HAR DU BYGGEPLANER ? 

Vi kan tilby trelast i standardlengder på 5 m fra et av 
Distriktets mest innholdsrike trelastutsalg.  
Vi skaffer også alt av byggevarer, limtre og taksto-

DU RINGER 
VI BRINGER 

Se vårt utvalg på www.furnesalmenning.no 

https://www.skiforbundet.no/arrangement/2023-2024/nybygda/


Organisasjonskartet til Junior NM. Det er bare å kontakte 
hvem som helst hvis det er noe du lurer på eller ønsker å gi 
beskjed om at du stiller som frivillig. 



Leie stadionbygget/klubbhuset 
 

 
 

Leie av byggene kan avtales med Stein Rune Eriksen på tlf 907 78 303, eller se på 
nettsiden www.nybygda.no under menyvalget Anlegg-Utleie. Der finner du mer info 
og priser samt oppdatert utleiekalender for både stadionbygg og klubbhus.  

Klubbhuset  
og stadionbygget 
pyntet 

Medlemsfordel—Nybygda IL 
samarbeidsavtale med Sport1 Olrud/Brumunddal 
 
For å få rabatt må klubbmedlem oppgi sitt mobilnummer. NB !Mobilnummer må 
også være registrert i vår medlemsbase.  Rabattering skjer kun på ordinære varer. 
 

•  -25% Madshus, Fischer, Salomon og Rossignol øvrige nordisk racing ski 

• -25% Racingbindinger nordisk 

• -25% Racing skisko nordisk 

• -20-35% Skistaver nordisk, fast lavpris på utvalgte stavmodeller 

• -25% Nordisk racingbekledning fra Swix, Bjørn Dæhlie og Odlo 

• -25% Superundertøy fra Swix, Bjørn Dæhlie og Odlo 

• -20% Treningsbekledning Johaug 

• -25% Racing skismøring og smøreutstyr 

• -25% Klubbekledning 

• -15% Hoka joggesko 

• -10% Øvrig butikksortiment 

• ++  Komplett liste finnes på www.nybygda.no 

• Registrering av ditt mobilnummer i Sport1 sin portal kan du gjøre på 
www.nybygda.no under  menyvalget Nybygda IL/Medlemsfordeler 

https://www.nybygda.no/Medlemsfordeler/


Nybygda Il og Furnes Skiløperforening  har gleden av å arrangere Junior NM nordis-
ke grener 8-10 mars 2024 på Nybygda stadion. Dette er et av de største skiarrange-
ment som arrangeres i Norge med rundt 800 deltagere over tre dager. Det at vi får 
tildelt et slikt arrangement er  en stor anerkjennelse fra Norges Skiforbund om at vi 
har løyper, infrastruktur og ikke minst en usedvanlig dyktig arrangementsstab.  Or-
ganisasjonskartet med de enkelte stabsgrupper er lagt og nå er det de enkelte funk-
sjonæroppgaver som vi håper skal være like lett å få fylt opp som det var under Ho-
vedlandsrennet 2020. Vi trenger dugnadshjelp til 
 

• Kafe/servering 

• Kjøkken 

• Løypepersonell 

• Stadionpersonell 

• Parkering 

• Service 
 
Har du /dere muligheter til å hjelpe en eller flere dager under arrangementet? 
Noen har allerede meldt seg både medlemmer og ikke medlemmer så det hele ser 
lovende ut. 
Tilbakemelding ønskes så snart som mulig. Bekledning tilsvarende sist med fantas-
tisk flotte jakker fra Svix tilgjengeliggjøres for bestilling så snart vi  får tilgang til 
jakkene. 
 
For dugnad med Nybygda som klubb melder du deg til tjeneste hos 
Stein Rune Eriksen—907 78 303—eller stein@nybygda,no 
 
For Furnes som klubb melder du deg til tjeneste hos 
Inge Harald Bolme— 992 22 402—eller  inge.harald.bolme@outlook.com  
 
Evt. meld fra til en eller annen i hovedkomiteen for arrangementet. Se organisa-
sjonskartet. 

Vi trenger frivillige til å bekle alle funksjonærroller 



Bønn om fred (En historie fra Antibacken) 
 

Hu Ester og Evensen på småbruket Antibacken høgt oppi Furnesåsen er 
klare tell jul. Evensen har kjøpt tynnribbe og fønni juletre og`a Ester har 
bakt de sju obligatoriske kakeslaga og vaske kjøkkentaket. Evensen har 
akkurat vøri utendørs og plassert juleneket på en kønnstaur ved forings-
plassen ått småfuggel`n. Likevæl slit Evensen med å finja julestemningen 
i en urolig verden. Det kriges rundt krybbe og stall, og «Det utvalgte 
folk» slakte for fote på Gazastripa. Adventstida får et dystert lys over seg 
og fjernsynsbilda er itte egne tell å synge «Deilig er jorden». Sjøl 
«Fredsfyrsten» ser ut tell å ha gått i bomberommet, og engler, hyrder og 
vise menn er enten tatt som gissel, hell har i beste fall rømt lændet førr å 
unngå krigsherren. 
Evensen tenkje at en jomfrufødsel førr over to tusen år sea itte var nok 
tell å redde verdensfreden, og få folk tell å vara snille med hverandre. Vi 
kæn heller itte skylde på`n Josef, førr hæn er førr lengst fratatt farskapet.  
Evensen sætt seg ved kjøkkenbordet og glåme på småfuggel`n uttaførr 
glaset. Der finns det både raue, grå og gule i fred`lig sameksistens. Sol-
sikkefrø og feit flæsksvol ser itte ut tell å friste tell krig. Sjøl når en sultin 
ekønn dukke opp, deles det broderlig.                                                                                
Hu Ester står over et steikebrætt med farsekaker som vonoms skar i ovn. 
Svartovn bidræg med lun hygge og juleduker og nisser prøve etter beste 
evne å skapa ro og julestemning. De årlige julekorta er sjøllevert tell nabo 
Hogne Skogen og sendt med postmænn ått`n Johan Ugleseth og frue på 
flatbygden nærmere mjøskænten. Evensen har vøri i stasjonsbyen og 
kjøpt ny morgenkåpe ått`a Ester og hu har ventligvis kvittert med den 
vanlige flanellskjorta ått hænnom. Begge ligg godt innpakke på hemme-
lig stelle. 
Evensen ser med ett at baksida på den snart oppbrukte kalender`n er kritt-
kvit og uberørt av menneskehender. Hæn finn en kulepenn oppi glaspos-
ten og begynner å skrive. Evensen har ingen makt tell å stænse alskens 

uvennskap rundt omkring i væla, men hæn har likevæl behov førr å fri-
gjøra litt oppdæmt frustrasjon i frå spekulator`n sin. Hu Ester sætt seg på 

den ledige kjøkkentaburetten med en hankelaus kaffekopp og ser på 
dompapen. Evensen fylle arket og skildre domskapen: 

 
Støtt våre samarbeidspartnere og annonsører. De 

støtter oss og bidrar til at vi igjen kan skape  
aktivitet til glede for alle. 



Styresammensetning hovedlaget nil 2023 
Leder   : Stein Rune Eriksen , 907 78 303 epost: leder@nybygda.no 
N.Leder  : Arild Gustavsen, 916 60699 epost: arild.gustavsen@securitas.no 
Kasserer  : Svein-Åge Kjendlie, 906 90 589 epost: kasserer@nybygda.no 
Sekretær  : Oda Løken, 957 76 189 epost: oda-loken@hotmail.com   
Huskomite : Terje Chr. Svendsen, 992 85453 epost: terje@klimatjenester.no 
Repr.ski  : Johannes Hovde, 948 93 900 epost : j-hovde@online.no 
Repr.fotball : Åsmund Sørby Fosshaug, 415 15 304 epost: aasmundfos@live.no 

En verden gråter – hvor er du Messias  
Vår Fredsfyrste og Rådgiver og Gud.  
En Evig Far med uregjerlig kompass 
har gått seg vill som kjærlig sendebud 

Despotens makt og djevelens soldater                                                                                         
har overtatt og godhet står for fall.                                                                                        
Det kriges i Vår Herres gamle gater.                                                                                         
Det drømmes om en frelser i en stall. 

Med håp så synger vi mot stjernehavet                                                                                        
der englene strør godhet på vår vei.                                                                                         
mens vise menn på tur i Edens Have,                                                                                          
Vil hjelpe til å rydde etter seg. 

Med bønn om fred skal verden gjenoppbygges                                                                                   
der stall og krybbe troner mørk og tom.                                                                                      
Med håp skal verdensfreden atter trygges                                                                                     
i kjærlighet rundt trygge barnerom. 

 

Halvard Olestad 



Vår hoved- 
samarbeidspartner på 

elektroinstallasjon 

Ny isflate 
 
I forbindelse med nytt nærmiljøanlegg blir det nå isleggingen på ny flate der 
spillebrettet er om sommeren oppe ved stadionbygget. Ringsaker Brannvese-
net og vi internt er nå i gang  med å islegge flaten som blir en god del større 
enn tilfelle var i ballbingen. Idrettslaget har gått til innkjøp av en Areiens snø-
freser som kan benyttes for å holde isflaten ren for snø. I tillegg til snøfreser er 
to små mål og en egen snø skrape egnet for  is flater kjøpt inn. Lys er også i 
ferd med å komme på plass. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Har du mulighet til å hjelpe oss med å rydde litt snø og  
holde isflaten i stand etter hvert som den blir klar for bruk,  
gi beskjed til Stein Rune Eriksen eller Arild Gustavsen. 
 


